
令和４年 4 月 2２日 

                         

ＰＴＡ会員各位                        

                              北方西小学校 

ＰＴＡ会長 吉 井 政 樹 

 

 ＰＴＡ会費口座振替についてのお願い 

 

    会員の皆様方には、平素より PTA 活動に御協力を賜り、心より感謝 

申し上げます。つきましては、下記のように PTA 会費の口座振替を、 

させていただきますので、御理解御協力の程よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

  １．期  日     ６月 ２日(木) 

             同じ日に学習費も振替となります。 

 

 

２．金  額    ４,２００円（３５０円×１２か月分） 

         但し、会員１名分（長子のみ） 

               

 

  ３．備  考     日に口座振替が出来なかった場合は、保護者の方が 

学校へ PTA 会費をお持ちいただきますように、お願い 

いたします。 

 

    ※お子様にはお金を持たせないよう、お願いいたします。 

  

 

 以上 


